4 長薬発第 416 号

令和 4 年 7 月 21 日

地域薬剤師会長  様

同 薬局部会長  様

病院診療所部会長 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                         会長 日 野 寛 明

全県に「医療警報」を発出することに関する周知について（依頼）

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症長野県対策本部長（長野県知事）から、7 月

20 日開催の同対策本部会議において、医療特別警報（確保病床使用率 35％以

上）の発出を回避し、社会経済活動を動かしながら重症化リスクが高い方を守る

ことができるよう、全県に「医療警報」を発出することを決定・発出した旨、通

知がありましたのでお知らせいたします。

 つきましては、貴会(部会)会員等に対し本内容についてご周知いただきますよ

う、ご協力をお願いいたします。

長野県薬剤師会 事務局長 中島 ／ 総務課 吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp

      2022 21

35
20

026- 235- 7157
026- 235- 7398
yakuj i @pref . nagano. l g. j p

20

.

22. 9

.

35

   35 25

  15

20

35

( 1)

( 2)

( 3)
60

520
669 18, 330 67. 0

R4. 7. 10

( 1)

( 2)

( 3)

( 1) BCP

( 2)

.

24

24

15

35

( 1)

520

( 2)

( 3)

( 1)

 60

( 2)